YFi0cRUZ

Mestrado Académico em Biologia Parasitaria 2026 Biologia

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°
21°

22°

i0c-4B4651650158

10c-F7572C739CD1

i0oc-4EQ0F7514B947

10c-0595EC4E2A9F

10c-C28801694FD7

i0c-4BC6BSF5E4C6

10c-61965C889507

ioc-29EA14645B0C

10c-04F1B2FDC469

i0c-73729518BA63

i0c-9E06A89D3B6F

i0c-4CFOCFA8A646

10c-AC27C809D90F

ioc-EE513525D707

10c-B81C71390F4D

ioc-4D3D6BE42DE6

ioc-D7BD13741334

10c-6C9C8A20C6DE

ioc-197E7B45AE05
ioc-37AEDFFCEAA0
ioc-E1B364199AA1
i0c-16A550513F26

Parasitaria

Candidatos Aprovados

Nota Final e Classificacao

Nathalia Lisboa Lyra

Anne Torres de Faro Motta
Joao Victor Macedo Cavalcante
Isabele Rodrigues Praxedes
Carina Goncalves do Nascimento*
Evellyn Nascimento

Natalia dos Santos Lemos

Ana Carolina Miceli

Nicolly Alves Sensato

Maria Muniz Abrahao

Brenda Rosa Giffoni dos Santos
Patricia Baia da Motta Souza
Mariana Oliveira da Cunha
Julia*

Beatriz de Paiva Mendes

Natan do Vabo Goncalves Rodrigues

Ana Luisa Pereira dos Santos

Larissa Machado de Oliveira Maia

Julia Moreira Cordeiro

Raissa Maria Figueiredo Viturino

Leticia Riccio Gomes

Laura Dantas Ferreira

* Candidatos(as) que solicitaram cota.

8,9

8,81
8,6

8,27
8,24
8,13
8,12
7,93
7,9

7,83
7,67
7,63
7,48
7,47
7,39
7,36
7,24
7,21
7,12

6,80
6,76

6,32

1OC

Instituto Oswaldo Cruz

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto, dentro das
vagas

Apto para envio do projeto para compor
cadastro de reserva

Apto para envio do projeto para compor
cadastro de reserva

Apto para envio do projeto para compor
cadastro de reserva

Apto para envio do projeto para compor
cadastro de reserva

Av. Brasil, 4365, Instituto Oswaldo Cruz * Campus Manguinhos Fiocruz e« Rio de Janeiro ¢ RJ ¢ Brasil
21040-900 «+55(21)2562-1201 « <« www.fiocruz.br/ioc


http://www.fiocruz.br/ioc

