



Mestrado Acadêmico em Biologia Parasitária 2026 Biologia Parasitária

Candidatos Aprovados

Nota Final e Classificação

Nota Final e Classificação				
Ordem de Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Nota Final	Situação
1°	ioc-4B4651650158	Nathalia Lisboa Lyra	8,9	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
2°	ioc-F7572C739CD1	Anne Torres de Faro Motta	8,81	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
3°	ioc-4E0F7514B947	Joao Victor Macedo Cavalcante	8,6	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
4°	ioc-0595EC4E2A9F	Isabele Rodrigues Praxedes	8,27	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
5°	ioc-C28801694FD7	Carina Goncalves do Nascimento*	8,24	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
6°	ioc-4BC6B5F5E4C6	Evellyn Nascimento	8,13	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
7°	ioc-61965C889507	Natalia dos Santos Lemos	8,12	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
8°	ioc-29EA14645B0C	Ana Carolina Miceli	7,93	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
9°	ioc-04F1B2FDC469	Nicolly Alves Sensato	7,9	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
10°	ioc-73729518BA63	Maria Muniz Abrahao	7,83	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
11°	ioc-9E06A89D3B6F	Brenda Rosa Giffoni dos Santos	7,67	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
12°	ioc-4CF0CFA8A646	Patricia Baia da Motta Souza	7,63	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
13°	ioc-AC27C809D90F	Mariana Oliveira da Cunha	7,48	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
14°	ioc-EE513525D707	Julia*	7,47	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
15°	ioc-B81C71390F4D	Beatriz de Paiva Mendes	7,39	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
16°	ioc-4D3D6BE42DE6	Natan do Vabo Goncalves Rodrigues	7,36	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
17°	ioc-D7BD13741334	Ana Luisa Pereira dos Santos	7,24	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
18°	ioc-6C9C8A20C6DE	Larissa Machado de Oliveira Maia	7,21	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
19°	ioc-197E7B45AE05	Julia Moreira Cordeiro	7,12	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
20°	ioc-37AEDFFCEAA0	Raissa Maria Figueiredo Viturino	6,80	-
21°	ioc-E1B364199AA1	Leticia Riccio Gomes	6,76	-
22°	ioc-16A550513F26	Laura Dantas Ferreira	6,32	-

^{*} Candidatos(as) que solicitaram cota.